NEWS&TOPICS

2021 年 12 月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様各位

新製品上市のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、社是である「みんなのために よりよい商品 ゆたかな愛情」のもと、

下記の通り新製品を上市することとなりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

≪製品名≫          打放コンクリート保護クリヤー仕上げ

「ＲＣカラーレイヤーＳｉ」

≪発売日≫          ２０２１年１２月１日（水）

≪製品荷姿≫ 「ＲＣカラーレイヤー下塗」・・・・・・・・・・・・・１６ｋｇ／缶

 「ＲＣカラーレイヤーＳｉ」・・・・・・・・・・・・・１５ｋｇ／缶

≪光 沢≫   艶有／艶消し ※発注の際、艶を指定してください。

≪対応工場≫  犬山工場・茨城工場・福岡工場

≪留意事項≫  標準仕様に準じた施工と、所要量の管理指導をお願いします。

        色調は、標準 10 色の対応になります。

        色調は、施工前に試験塗りによる発色確認をしてください。

        その他製品情報は、弊社ホームページをご覧ください。

以上